
Muro / Murete

Lancis em betão

Marcações rodoviárias (amarelo)

Betuminoso

Marcações rodoviárias (branco)

Pavê  vermelho

Árvores

Mobiliário urbano

Rampas

Terreno vegetal

Pilaretes

Podotáteis direcionais

Cubo de granito

Podotáteis pitonados

Pavê vermelho reforçado

Betonilha

Balizas de posição flexíveis
Colocar

Slurry ciclovia (vermelho)

Pavê cinza

3

0

3

0

3

0

1

0

Rua Pascoal Fernandes

Eu Já Passo Aqui!

1/200

Planta da Proposta

ivisão de transito

  e  mobilidade

11-2018

Data.

CÂMARA MUNICIPAL DE BRAGA

Divisão de Transito e Mobilidade

ARQUITETURA O Técnico

14B

Nº

Esc.
N

t m

d

LEGENDA:


	Sheets and Views
	B


